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Już od jakiegoś czasu w Cieszynie funkcjonuje Cieszyński Koszyk Fundatora (CKF). W akcji
MZD może wziąć udział każdy, kto chce upiększyć miasto. Dotychczas podpisano cztery
umowy na realizację zadań w ramach CKF.

Inicjatorem akcji, Cieszyński Koszyk Fundatora (CKF), jest Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie. Celem CKF jest
zapewnienie środków finansowych, niezbędnych do realizacji zadania objętego CKF oraz rzeczowa,
nieodpłatna pomoc Fundatora w ramach realizacji zadania objętego CKF. Fundator ma możliwość
skorzystania z powyższych opcji, przez co bezpośrednio wpływa na wizerunek miasta – informuje MZD w
Cieszynie.

Fundatorem może zostać każdy (mieszkaniec, firma). W zamian, obowiązkiem Miasta jest wykonanie i umieszczenie
tabliczki informacyjnej, wskazującej Fundatora w sposób umożliwiający jego promowanie np. na ufundowanym
przedmiocie, obok lub w jego sąsiedztwie. Logo fundatora zostanie również umieszczone na stronach
internetowych Miasta Cieszyna oraz w Wiadomościach Ratuszowych.

MZD wymienia klika urządzeń wraz z szacunkowym kosztem, które mogą się znaleźć w Cieszyńskim Koszyku
Fundatora to np.: huśtawka, ławka, kosz na śmieci, donica z ukwieceniem, karmnik dla ptaków itd. Fundator może
skorzystać również z opcji „trafione w sedno”, czyli złożyć własną propozycję. Właśnie takie propozycje, jak
informuje magistrat, trafiły do Koszyka Fundatora.

Dotychczas podpisane zostały cztery umowy na realizację zadań w ramach CKF: przebudowa drogi polegająca na
wykonaniu chodnika wzdłuż pawilonu handlowego przy ul. Schodowej w Cieszynie oraz utwardzenie części działki,
budowa miejsc postojowych ogólnodostępnych w pasie drogowym ul. Wiejskiej, budowa miejsca postojowego
ogólnodostępnego w pasie drogowym ul. Lipowej oraz budowa miejsc postojowych ogólnodostępnych w pasie
drogowym ul. Wiejskiej. Warto podkreślić, iż te zadania są realizowane w przestrzeni publicznej dzięki
zaangażowaniu podmiotów prywatnych – zwraca uwagę włodarz Cieszyna Ryszard Macura.
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